

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21029259 din 16.10.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri ocds-b3wdp1-MD-1602251831189

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 9								
22100000-1	Sorrentino, D. Fetele extraordinare aleg să fie	bucată	3	111,00	111,00	333,00	333,00		
22100000-1	Cartea mea de experimente	bucată	3	84,00	84,00	252,00	252,00		
22100000-1	Lagaeva, T. Papagal și Chițcaval	bucată	6	73,00	73,00	438,00	438,00		
22100000-1	Kicovic-Pejakovic, S. De ziua ta	bucată	6	123,00	123,00	738,00	738,00		
22100000-1	20 de minți strălucite care au schimbat lumea	bucată	3	127,00	127,00	381,00	381,00		
22100000-1	Ce ai face dacă... 44 de situații în care te întrebi cum ai reacționa	bucată	3	85,00	85,00	255,00	255,00		
22100000-1	20 de băieți extraordinari care au schimbat lumea	bucată	3	127,00	127,00	381,00	381,00		
22100000-1	20 de fete extraordinare care au schimbat lumea	bucată	3	127,00	127,00	381,00	381,00		
22100000-1	Moore-Mallinos, J. Minunile corpului uman	bucată	3	84,00	84,00	252,00	252,00		
22100000-1	Covalschi, V. Moldița-Crăița și Zimbrișor-Cornișor de pe muntele DOR	bucată	6	127,00	127,00	762,00	762,00		

22100000-1	Suceveanu, A. Cu grație printre (pre)texte	bucată	2	107,00	107,00	214,00	214,00		
22100000-1	Spătaru, N. Apusul unei biciclete	bucată	4	59,00	59,00	236,00	236,00		
22100000-1	Bârlădeanu, L. Misterul de Est	bucată	3	60,00	60,00	180,00	180,00		
22100000-1	Negrescu, Nicoleta. Prin nori de lapte și venin	bucată	6	37,00	37,00	222,00	222,00		
22100000-1	Gherman, M. Mireasa centaurului	bucată	2	105,00	105,00	210,00	210,00		
22100000-1	Căpățână, O. Dobrenii	bucată	3	151,00	151,00	453,00	453,00		
22100000-1	Căpățână, O. Mireasa din Cabul	bucată	3	145,00	145,00	435,00	435,00		
22100000-1	Calancea, L. Bocete de nuntă	bucată	3	77,00	77,00	231,00	231,00		
22100000-1	Beșleagă, V. Mama. Casa. Pământul	bucată	3	67,00	67,00	201,00	201,00		
	Total lot 9		68			6555,00	6555,00		
	TOTAL								

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Popic Eugeniu în calitate de administrator

Ofertantul: SA Cartea Adresa: sediu bd. Ștefan cel și Sfânt, 180, Chișinău, MD-2004 / oficiu str. Florilor, 1, Chișinău, MD-2068